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Ave Osman

From: Kaidi Kenkmann <Kaidi.Kenkmann@rtk.ee>
Sent: teisipäev, 6. veebruar 2024 10:57
To: Ave Osman; Liisa Olesk
Cc: Monika Maamägi-Türk; Merlin Sepp; Anu Kikas; Ülle Luide
Subject: RTK: "Toetuse andmise tingimused ennetava ja turvalise 

elukeskkonnaarendamiseks" eelnõu muutmise kooskõlastamine

Follow Up Flag: Follow up
Flag Status: Flagged

TÄHELEPANU! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke ja faile mitte avada! 

 

Tere  
 

Riigi Tugiteenuste Keskus kooskõlastab siseministri käskkirja „Toetuse andmise %ngimused ennetava ja turvalise 

elukeskkonna arendamiseks" muudatuse vaikimisi  

 

 

Ametliku vastuskirja ei edastata.  

 

Palun kindlas% edastada kinnitatud dokumendid Riigi Tugiteenuste Keskusele (toetused@rtk.ee). 

 
 

Lugupidamisega 

Kaidi Kenkmann 

RTK 

 

 

From: Anu Kikas <anu.kikas@fin.ee>  

Sent: Friday, February 2, 2024 2:41 PM 

To: ave.osman@siseministeerium.ee; Liisa Olesk <liisa.olesk@siseministeerium.ee> 

Cc: Monika Maamägi-Türk <monika.maamagi@fin.ee>; Merlin Sepp <merlin.sepp@fin.ee>; Kaidi Kenkmann 

<Kaidi.Kenkmann@rtk.ee> 

Subject: RAM tagasiside - "Toetuse andmise tingimused ennetava ja turvalise elukeskkonnaarendamiseks" eelnõu 

muutmine 

 

Tere, 

 

rahandusministeerium kooskõlastab "Toetuse andmise %ngimused ennetava ja turvalise 

elukeskkonnaarendamiseks" eelnõu muutmise. Ametlikku vastuskirja ei edastata. 

 

Parimate soovidega ja kena saabuvat nädalavahetust soovides 

Anu  

 

 

Anu Kikas 

Riigieelarve osakond 
Suur-Ameerika 1, 10122 Tallinn 
www.rahandusministeerium.ee  

 

 

 

 Säästa loodust ja ära prindi seda e-kirja!  
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Käesolev e-kiri võib sisaldada asutusesiseseks kasutamiseks tunnistatud teavet.  
This e-mail may contain information which is classified for official use.  
 

Käesolev e-kiri võib sisaldada asutusesiseseks kasutamiseks tunnistatud teavet. Kui te ei ole selle kirja adressaat, 
palun võtke ühendust saatjaga ning kustutage e-kiri arvutist. 
This e-mail may contain information which is classified for internal use. If you are not the intended recipient of this 
message, please notify the sender immediately and delete the message.  


